

## 第23回京都市ごみ収集業務評価推進会議（次第）

日時：令和3年8月13日（金）

午後3時00分～午後4時30分

場所：さすてな京都（広報室）

### 1 本市におけるごみ収集業務の現状について

（資料1）

### 2 京都市の資源循環の取組

（資料2）

### 3 令和2年度のごみ量について

（資料3）

### 4 本市の主な取組状況（令和3年度）について

（資料4）

### 5 「京都市ごみ収集業務評価推進会議」における直営及び委託事業者の評価について

（資料5）

### 6 京都市のごみ収集業務に関するアンケート調査

（資料6－1，6－2，6－3）

#### 〔配布資料〕

資料1 本市におけるごみ収集業務の現状について

資料2 京都市の資源循環の取組

資料3 令和2年度のごみ量について

資料4 本市の主な取組状況（令和3年度）について

資料5 「京都市ごみ収集業務評価推進会議」における直営及び委託事業者の評価について

資料6－1 京都市のごみ収集業務に関するアンケート調査（概要）

資料6－2 京都市のごみ収集業務に関するアンケート調査（新旧対照表）

資料6－3 京都市のごみ収集業務に関するアンケート調査（アンケート調査票）